
                                               

Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE NAŠE ZNAČKA     VYŘIZUJE/LINKA CHOMUTOV 

                                                      TSmCH/2017/022/MK-MK/V       Kalný 731411758           3.11.2017 
                    
Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele, viz níže, Vám zasíláme výzvu k podání nabídky a k prokázání splnění 
kvalifikace na veřejnou zakázku malého rozsahu (nespadá do působnosti zákona 134/2016Sb. O zadávání 
veřejných zakázek) na „Pojišt ění motorových vozidel pro rok 2018 " 
 
 
A.  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  ZADAVATELE  : 
 
Technické služby m ěsta Chomutova,  
příspěvková organizace  
Náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 
 
zastoupené Ing. Zby ňkem Koblížkem , ředitelem  
 
IČ : 00079065           DIČ : CZ00079065 
Bankovní spojení : Raiffeisen bank a.s. pobočka Chomutov 
Číslo účtu : 379065 / 5500 
Telefon zadavatele : +420 474651438, +420 474651439   
 
 
B. DRUH A PŘEDMĚT ZAKÁZKY : 
 
Zakázka -   Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  
 
Předmět – Pojišt ění odpov ědnosti za škodu zp ůsobenou provozem motorových vozidel  („zákonné 
pojištění“) a Havarijní pojišt ění vozidel Technických služeb města Chomutova dle přiložených seznamů. 
Uvedené seznamy pro pojištění vozidel, mimo havarijního, se budou měnit na základě sezónnosti použití 
vozidel, případně nákupu nových nebo vyřazení starých vozidel. 
Zadavatel požaduje zvlášť zpracování variant nabídek pro zákonné a havarijní pojištění, dále :  
 
U zákonného, havarijního i doplňkových pojištění jsou požadované parametry pojištění uvedeny v tabulce – 
viz příloha. 
 
Předpokládaná hodnota ve řejné zakázky          400 000,-K č  bez DPH 
 
Pojištění bude sjednáno na rok 2018 . tj. od 01.01.2018  0,00hod do 31.12.2018  24.00hod.  
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

Minimální limity pojistného 50 mil.Kč pro věcné škody a ušlý zisk a 50 mil.Kč pro škody na zdraví nebo 
usmrcením.    
 
Upozorňujeme na nutnost zpracování pojistné smlouvy a vydání zelených karet – dokladů o pojištění do 
31.12.2017. 
 
C. DOBA A MÍSTO PLN ĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY : 
 
Doba  pln ění zakázky  : od 1.1.2018 0,00hod do 31.12.2018 24, 00hod 
 
Místo pln ění :  pro Technické služby města Chomutova,nám.1.máje 89, 
                         430 01 Chomutov 
 
 
POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ ZÁKLADNÍCH KVALIFIKA ČNÍCH PŘEDPOKLADŮ 
UCHAZEČE : 
 
Kvalifika ční p ředpoklady prokažte – Oprávn ěním k dané činnosti – Živnostenským listem, výpisem 
z obchodního rejst říku, licencí pro poskytování požadovaných služeb. V  případě „zastupování – 
zprost ředkování “doloží uchaze č i doklady zastupovaných firem, zvlášt ě pak licenci k poskytování 
požadovaných služeb. 
Požadované dokumenty předložte v kopii. 
 
 
D. POŽADAVKY NA JEDNOTNÝ ZP ŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 
 
* Nabídka musí být doložena vždy požadovanou dokladací. 
* Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
* Ve Vaší nabídce uveďte : 
                                           - Obsah pojistného  

                                     - Územní platnost pojištění. 
                                     - Vznik a zánik pojištění. 

                                           - Vyřízení pojistné události, místo a způsob prohlídky poškozených vozidel.    
                                           - Povinnosti pojištěnce při vzniku pojistné události. 
                                           - Návrh smlouvy, podepsaný oprávn ěnou osobou . 
* Zadavatel si vyhrazuje právo jednání o předloženém návrhu smlouvy.   
* Zadavatel nep řipouští variantní řešení.  
* Zadavatele si vyhrazuje možnost zadání „zákonného“ pojišt ění a havarijní pojišt ění různým   
  uchazečům, dle po řadí hodnocení. 
* Zadavatel požaduje vyřizování agendy kolem pojistných událostí e-mailem, výjimkou je zaslání informace o  
  vyřízení škodní události.   
* Zadavatel si vyhrazuje právo: upravit, doplnit nebo změnit soutěžní podmínky a to všem účastníkům shodně  
  a stejným způsobem, do doby pro podání nabídek. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit soutěž a dále si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené  
  nabídky. 
* Soutěž je omezena na tuzemské osoby. 
* Náklady na vyhotovení nabídky, popř. další náklady spojené s účastí v soutěži nese uchazeč. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet zájemcům podané nabídky. 
* Zadavatel si vyhrazuje právo před vyhlášením výsledků výzvy k podání nabídky ověřovat a upřesňovat  
  informace uváděné v nabídkách a jednat s uchazeči za účelem získání dalších doplňujících informací  
  potřebných k určení pořadí výhodnosti nabídek. 
* Doručením o výběru nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a uchazečem právní vztah.  
 
 
E. ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  V Č.PLATEBNÍCH PODMÍNEK : 
 
* Cena bude stanovena jako cena maximální, vždy s údajem bez DPH a cena s DPH, s rozdělením na   
   „zákonné pojištění“ a na  „havarijní pojištění“. 
* Cena bude zpracována pro celý rok použití všech vozidel přiložených seznamů s rozdělením na 12  
   měsíčních splátek. Sezónnost, případně úbytky nebo nárůsty budou řešeny operativně měsíčně, dle  



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

   aktualizovaných seznamů pro dané období.   
* Platební podmínky a úhrada ceny za pojistné při časovém rozdělení částky v průběhu ročního období   
   měsíčně – dvanáct splátek. Uveďte výši splátky a čas úhrady. 
* Úhrada pojistného bude provedena na základě faktury. Splatnost faktur bude 30 dní od jejich doručení.   
* Uvedení možnosti uplatnění bonusu, kdy, v jaké výši a jakou formou bude ve smluvním vztahu uplatněn. 
* Uvedení možnosti uplatnění malusu, kdy, v jaké výši a jakou formou bude ve smluvním vztahu uplatněn. 
* Uvedení doplňkových prvků zvýhodňujících pojištění, všechny slevy nadstandardní výhody apod. musí být  
   zahrnuty v nabídkové ceně pro jednotlivé druhy pojištění. 
 
 
Případné dotazy uchaze če budou zodpov ězeny na telefonních číslech : 
 
Technické dotazy:  p.Kharboutli Samir   +420474651981,  +420731411760    
                                 s.kharboutli@tsmch.cz 
 Dotazy na zadání:  p.Kalný Milan  +420474628396,  +420731411758  
                                 m.kalny@tsmch.cz  
 
 
F. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK :   
     
Jednokriteriové hodnocení. Výše nabídkové ceny v K č bez DPH a včetně DPH pro „zákonné pojišt ění“ 
a „havarijní pojišt ění“ zvláš ť, případn ě „zákonné pojišt ění s dopl ňkovými pojišt ěními“.  
    
 
G. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK : 
 
Lhůta pro podání nabídek kon čí dnem :  20.11.2017 do 11,00hod 
 
 
H. MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A DOBA V NÍŽ LZE NABÍDK Y PODAT OSOBNĚ : 
 
* Při zasílání poštou  d o p o r u č e n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov 
 
* O s o b n ě  na adresu : 
   TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA CHOMUTOVA 
   nám.1.máje 89 
   430 01  Chomutov                                   2.patro, p říjem pošty 
 
   Příjem ve dnech :   pondělí - pátek od 7.30 do 14.00 hodin 
 
Pro  podání nabídky je rozhodující doba převzetí nabídky naším pracovníkem v místě viz výše a to, jak 
poštou, tak osobně. 
 
Nabídka bude podána pouze v listinné podobě! 
Nabídka bude podána v neprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce, či jiném obalu označeném na 
přední straně následovně: 
 
V levém horním rohu obálky (obalu) bude název a  poštovní adresa dodavatele , včetně IČ 
Uprostřed bude nápis „NABÍDKA – Pojišt ění motorových vozidel“ a „NEOTEVÍRAT“  
V pravém dolním rohu bude adresa zadavatele.  
Obálka (obal) bude opatřena na uzavření razítkem uchazeče. 
 
        
Přílohy této výzvy lze obdržet i elektronicky po jejich vyžádání. 
 
Vyžádání zadávací dokumentace na adrese zadavatele, poštou nebo e-mailem.  
 



Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace 
Sídlo organizace: náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddílu Pr, vložce číslo 630. 
IČO 00079065 ▪ DIČ CZ 00079065 

tel.  474 651 438-9 ▪ info@tsmch.cz ▪ www.tsmch.cz ▪ dat.schránka 9KIK9ZD 
 

Kontaktní osoba :  p.Milan Kalný  tel. +420 4746283 96                                                        
                                                         GSM +420 731411758 
                                                         e-mail m.kalny@tsmch.cz       
 
 
I. OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK  
 
Otevírání obálek se bude konat dne 20.11.2017 ve 12,00hod  na adrese Technických služeb viz výše, 
v kanceláři PTN , II.patro. Otevírání obálek se může zúčastnit jeden zástupce od každého uchazeče, který ve 
stanovené době podal nabídku, zástupce zadavatele, zástupce zřizovatele a komise pro otevírání obálek.  
 
 
 
 
 
S pozdravem za zadavatele  
 
 
     
               
Ing. Zbyněk Koblížek 
ředitel 
 


		z.koblizek@tsmch.cz
	2017-11-03T12:58:55+0100
	Chomutov
	Ing. Zbyněk Koblížek
	Autorský podpis




